
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
00:00 A  TuS Wremen … R

I II III IV V VI Punkte
12 14 7 8 13 15

21

╳

9
17

2
10
18

3
11
20

5
12
21

6
15

8
16

Auszeit

Ende 
15:22 B  SG Beverste… S

I II III IV V VI Punkte
6 3 7 20 12 8

25

0
10
21

2
12
22

4
13
24
25

5
14

6
17

9
18

Auszeit

22:20

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
15:25 B  SG Beverste… R

I II III IV V VI Punkte
8 6 3 7 20 12

2818
14:12

╳

15
24

10
16
25

11
18
28

12
19

13
21

14
23

Auszeit

12:8
18:20

Ende 
15:54 A  TuS Wremen … S

I II III IV V VI Punkte
12 14 7 8 13 15

26

1
16
25

3
18
26

4
20

9
21

10
22

12
24

Auszeit

1:6
26:27

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
15:57 A  TuS Wremen … R

I II III IV V VI Punkte
12 14 7 8 11 15

17

╳

10
1
12

4
13

7
14

8
15

9
17

Auszeit

14:16
17:23

Ende 
16:19 B  SG Beverste… S

I II III IV V VI Punkte
6 3 7 20 12 18

25

0
9

1
10

2
13

5
17

7
20

8
25

Auszeit

2:7

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 3 (Frauen)
Frauen

B  SG Beverstedt vs. TuS Wremen 09 A
Spiel 59 09.02.2020 00:00 Uhr

Grundschule Beverstedt 
27616 Beverstedt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Beverste…
3 Krieger, Margit X
5 Meyer, Andrea
6 Bannick, Ayla X
7 von Glahn, Yvonne X
8 Gohde, Rieke X

10 Kreuzer, Miriam X
12 Bannick, Anja X
18 Hoyer, Sophia X
20 Gohde, Jana X
B  Libero

10 Kreuzer, Miriam X
B  Offizielle
T Brandhorst, Uwe

C

A  TuS Wremen …
5 Klauder, Anne
6 Tietje, Veronica
7 Zierenberg, Detje X
8 Mangels, Frauke X

10 Dahl, Kathrin
11 Wöhlke, Monika X
12 Cordts, Yvonne X
13 Achilles, Anna X
14 Sender, Runa X
15 Bröker, Sabine X
A  Libero
A  Offizielle
T Dahl, Kathrin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SG

Beverste…
TuS Wremen … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 0 21 0 0 0
2 1 1 28 2 29 26 0 0 2
1 0 1 25 3 22 17 0 0 2

4
5

4 1 3 78 51 64 0 0 4

Start: 00:00 Ende: 16:19 Dauer: -7:0-
41

Sieger: SG Beverstedt
Schiedsgericht Linienrichter

1 Teumer, Sinah 1
2 Frackmann, Ina 2

Schreiber 3
Schr. Flug, Marie-Saphira 4

Assist. Scholze, Silke

Dokument erstellt: 08.02.2020 16:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


