

Landesliga 3 (Frauen)

Frauen

B SG Beverstedt vs. TuS Wremen 09 A

Spiel 59

09.02.2020 00:00 Uhr

Grundschule Beverstedt 27616 Beverstedt





S	Sta 15:	art :25	В	SG Be	everst	te	R	En 15	de :54	A	TuS W	/reme	n	s
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	8	6	3	7	20	12		12	14	7	8	13	15	
ı	18						28							26
Z	14:12													
2	X_	10	11	12	13 21	14	Auszeit	1	3		9	10 22	12	Auszeit
_	15 24	16 25	18 28)	19	ĽΙ	23	12:8 18:20	16 25	18 26	20	21	22	24	1:6 26:27

S Start 15:57 A TuS V					TuS W	S Wremen R			Ende 16:19		B SG Beverste				S			
	F	ufsch	hlagfolge	Λ	-	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Si	tartaufstellung			12	14	7	8	11	15	4 -	6	3	7	20	12	18	0-
lm	lung		Spielernr.								11/							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z																
Ā																		
		1. 2.	1. 5.	3	X	1	4		8	9 17)	Auszeit	0	1	2	5	7	8 25	Auszeit
	Aufschlag- runden		6. 7. 8.	3	10	12	13	14	15	10	14:16 17:23	9	10	13	17	20	25)	2:7

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Α	Aufschlagfolge	Δ																					
5	St	tartaufstellung	7																					
un I		Spielernr.	_																					
Aufstellur	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse	!	

e	В	SG Beverste		(A)	TuS Wremen	
	3	© Krieger, Margit	Χ	5	Klauder, Anne	
	5	Meyer, Andrea		6	Tietje, Veronica	
	6	Bannick, Ayla	Χ	7	Zierenberg, Detje	Х
	7	von Glahn, Yvonne	Χ	8	© Mangels, Frauke	Х
	8	Gohde, Rieke	Χ	10	Dahl, Kathrin	
	10	Kreuzer, Miriam	Χ	11	Wöhlke, Monika	Х
+	12	Bannick, Anja	Χ	12	Cordts, Yvonne	Х
	18	Hoyer, Sophia	Χ	13	Achilles, Anna	Х
	20	Gohde, Jana	Χ	14	Sender, Runa	Х
	B	Libero		15	Bröker, Sabine	Х
	10	Kreuzer, Miriam	Х	lack	Libero	
9	$^{\mathbb{B}}$	Offizielle		lack	Offizielle	
ソ	Т	Brandhorst, Uwe		Т	Dahl, Kathrin	Е
Δ.			•			-

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

Schiedsgericht		Linienrichter
1 Teumer, Sinah	1	
2 Frackmann, Ina	2	
Schreiber	3	
Schr. Flug, Marie-Saphira	4	
Assist. Scholze, Silke		

	В	B eve) SG erste		TuS Wremen (A								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	1	25	1	0	21	0	0	0				
2	1	1	28	2	29	26	0	0	2				
1	0	1	25	3	22	17	0	0	2				
				4									
				5									
4	1	3	78		51	64	0	0	4				
St	art:	00	0:00	Ende:	16:19	Dau	ıer: 41	-7: L	:0-				
Sie	eae	r:	SG I	Bevers	tedt			- ;	3:0				

Dokument erstellt: 08.02.2020 16:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de